FESTIVIDADES ALUSIVAS AO TAMBORIL FEST 2024 NO MUNÍCIPIO DE 

TAMBORIL, NO DIA 12 DE JULHO DE 2024 

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse que o 

valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta de R$ 

236.666,67 (Duzentos e trinta e seis mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete 

centavos) 

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução 

De acordo com o que é previsto na Lei 14.133/2021, em especial o artigo 18, inciso VIII, a 

fase preparatória do processo licitatório deve contemplar a análise sobre o parcelamento